
 

 

2023年12月22日 

 

ＳＡＭ日本チャプター会員 各位 

ＳＡＭ日本チャプター 

東京支部長 蛭田克美 

 

 

２０２４年１月度 東京支部例会について（ご案内） 
 

 

拝啓 会員各位におかれましては、お元気でお過ごしのことと推察いたします。 

さて、標記の例会について下記のとおりご案内いたします。 

今回は、「新年放談会」です。 

出席者全員にそれぞれ１つのテーマについて３分以内でお話しいただき 、質疑応答する形式で行うことにい

たします。テーマは自由です。新しい年の始めに皆様のメッセージを期待いたします。 

Zoomを兼用しますので、東京支部のほか名古屋・大阪両支部の皆様のご参加も歓迎いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、会員各位のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

■日   時：２０２４年１月１７日（水） １４：１０～１５：３０（延長可能） 

       ※当日は理事会(13:00～14:00)に引き続き開催します。 

■会   場：東京駅サピアタワー９階 学校法人産業能率大学「セミナールーム２」 

※サピアタワー３階で受付し、９階へお越しください。 

■会の進め方：１．当日お引きいただく「くじ」の順番にお一人ずつお話しいただきます。 

２．お話は、１つのテーマについて以下の内容を３分以内でお願いします。 

         （１）テ－マ 

         （２）テーマを選んだ理由 

         （３）お話ししたいこと、出席の皆様とともに議論したいことなど 

３．それぞれのお話の後、質疑応答を行います。 

■会   費：１,０００円 

■出欠の有無：２０２４年１月１０日（水）までにSAM事務局までお知らせください。 

■ZOOMリンク ： https://us06web.zoom.us/j/87258697269?pwd=SPF5bXsPrFiBDvTSL1ASc3NHxapKUV.1 

            ミーティング ID: 872 5869 7269 パスコードを設定する: 182828 

                                                                         以上 

 

 

【事務局】〒158-8630 東京都世田谷区等々力６-３９-１５ 

学校法人産業能率大学総務部総務課内 山崎裕貴 

          電 話 番 号  ０３－３７０４－９０４６ 

    Ｅメールアドレス sam@hj.sanno.ac.jp 


